
AKČNÍ NABÍDKA

14. 5. – 30. 6. 2016 www.mojelekarna.cz

NadpisNadpis

Mnozí se již setkali s člověkem, který dokázal 
předpovědět špatné počasí, protože „to cítil 

v kostech“. Pociťujeme-li bolest v kloubech, bohu-
žel se spíš jedná o problém v našem kloubním apa-
rátu než o náhle nabyté nadpřirozené schopnosti. 
Vědci se přiklánějí k názoru, že lidé trpící i lehkou 
formou artritidy skutečně cítí změny počasí kvůli 
změně tlaku vzduchu. Tento tlak, nazývaný atmo-
sférický či barometrický, se neustále mění, přičemž 
nejhorší bolest způsobuje jeho náhlý pokles často 
spjatý i s poklesem teploty. Z výzkumu publikova-
ného v Annals of the Rheumatic Diseases dokon-
ce vyplývá, že jsou ženy fyzicky znatelně citlivější 
k počasí než muži (62 % dotazovaných žen udává 
změny oproti 37 % mužů).  

Inspirujte se našimi tipy – klouby to ocení.

5 tipů, jak pečovat o své klouby

1.  Udržujte své klouby v teple. Dbejte na hřeji-
vé a prodyšné oblečení, které odčerpává pot. 
Do běžeckých i lyžařských bot se vybavte spe-
ciálními ponožkami k tomu určenými. Ochraňte 
se před chladem, který může způsobovat sta-
žení šlach a vazů okolo kloubů, ty se pak hůře 
pohybují.  

2.  Před sportem se rozcvičte. Vašim kloubům po-
může, když prokrvíte svaly a protáhnete šlachy. 
První den sportovní dovolené spíše uberte, po-
kud nejste zvyklí na podobný pohyb. Kroťte také 
svoji vášeň pro skokánky.

3.  Zvyšte přísun vitaminů, zejména vitaminu  C, 
který napomáhá tvorbě kolagenu pro správnou 
funkci chrupavek a kostí a posiluje imunitní sys-
tém.

4.  Dopřejte kloubům dlouhodobou péči pomo-
cí doplňků stravy. Vyberte takový, který obsahu-
je nejen kolagen, ale i glukosamin sulfát a chon-
droitin sulfát, jež jsou nedílnou součástí našich 
chrupavek a pojivových tkání. Tuto kombinaci 
nabízí doplněk stravy Proenzi® 3 plus, který 
navíc obsahuje tzv. ExPur komplex (kombinace 
kolagenu typu II a vitaminu C) a složku Unique 
MSM®. 

5.  Hýbejte se. Pravidelnou fyzickou aktivitou bu-
dete udržovat svůj pohybový aparát v kondici. 
Současně předejdete nadváze, která naše klou-
by nadměrně zatěžuje. 

Nadpis

Doplněk stravy

        ABY VAŠE KLOUBY
      NETRPĚLY

www.proenzi.czTipy na cvičení najdete i zde: 

KLOUBY

Komplexní kloubní 
výživa se silou tří složek
• péče o klouby 

s dlouhodobým 
účinkem

• vyvážené složení 
tří látek obohaceno 
o ExPur komplex

• Glukosamin, 
chondroitin a kolagen

Proenzi 3 plus 180 tablet + DÁREK Proenzi gel 100 ml

699,-
799,- *

OPALOVACÍ KOSMETIKA

OPALUJTE SE ZDRAVĚ!
• velmi vysoká ochrana 

UVA+UVB+IRA pro citlivou 
pokožku dětí a batolat

• vhodné i při atopickém exému

Opalovací kosmetika.

Ladival mléko pro děti SPF 50+, 200 ml + Panthenol Moje lékárna 150 ml ZDARMA

445,-

V AKCI 
K VYBRANÝM 
PRODUKTŮM 

DÁREK 
PANTHENOL 

MOJE LÉKÁRNA 
150 ML ZDARMA

Ladival mléko pro děti SPF 30, 200 ml + Panthenol Moje lékárna 
150 ml ZDARMA, 413,-

HOREČKA A BOLEST

Kyselina acetylsalicylová:
• snižuje horečku
• tiší bolest

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

Acygal 500 mg, 10 tablet

29,-
32,- * Doplněk stravy.



Největší sdružení lékáren v ČR

BOLEST

Ibalgin® krém
• potlačuje bolest svalů a kloubů, 

tlumí zánět a snižuje otok
• k léčbě bolestivých poranění, 

jako jsou podvrtnutí, natažení, 
zhmoždění

• dobře se vstřebává
• bez parfemace

Ibalgin® 400 je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. Ibalgin® 
gel a krém je lék k vnějšímu užití. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

Ibalgin® krém 100 g + Ibalgin® 400 mg 12 tablet

149,-
Ibalgin® gel 100 g + Ibalgin® 400 mg, 12 tablet, 159,-

SPÁNEK

• léčivý přípravek rostlinného 
původu k terapii mírných 
psychických poruch

• příznivě působí i při mírných 
poruchách usínání a spánku

Lék k vnitřnímu užití. 
Čtěte pozorně příbalový leták.

PERSEN® FORTE 
40 tvrdých tobolek

219,-
230,- *

PERSEN® FORTE 
20 tvrdých tobolek, 139,- 150,-

DOPLNĚK STRAVY

• multivitaminové želatinky 
s rakytníkem a 9 vitaminy

• skvělá chuť díky ovocné 
štávě

• rakytník podporuje 
přirozenou 
obranyschopnost 
organismu

• bez konzervačních látek, 
sladidel, barviv a lepku

Doplněk stravy. 
K perorálnímu podání.

RAKYTNÍČEK multivitaminové želatinky s rakytníkem 
70 ks + DÁREK RAKYTNÍČEK želatinky příchuť hruška 60 ks

239,-

PRŮJEM

OKAMŽITÁ POMOC PŘI PRŮJMU
• okamžitě se rozpouští na jazyku 

a přináší rychlou úlevu
• k léčbě akutního a chronického 

průjmu
• neovlivňuje přirozenou střevní 

mikroflóru

Reklama na léčivý přípravek. Tablety 
rozpustné v ústech obsahují loperamid
hydrochlorid a jsou k perorálnímu podání.

Imodium® Rapid 2 mg, 6 tablet 
dispergovatelných v ústech

89,-
103,- *Imodium®, tvrdé tobolky, 20 tvrdých tobolek, 159,- 185,-

DĚTI

• má dvojí účinek – 
DEZINFIKUJE A HOJÍ

• vhodný i pro děti
• podporuje hojení 

drobných povrchových 
poranění kůže s rizikem 
infekce – odřeniny, 
škrábnutí, záděry

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje léčivou látku dexpanthenolum a desinfekční látku chlorhexidini 
dihydrochloridum. L.CZ.MKT.CC.07.2015.0393

Bepanthen Plus krém 30 g

139,-
157,- *

BOLEST, HOREČKA

• Panadol Extra 
při mírné až středně 
silné bolesti hlavy 
včetně migrény, 
bolesti zubů, proti 
menstruačním 
bolestem, bolestem 
svalů, kloubů 
a bolesti v krku

• nedráždí žaludek

Lék k vnitřnímu užití. 
Pozorně si přečtěte 
příbalovou informaci.

Panadol® Extra 30 tablet + 10 tablet navíc

89,-

PROSTATA

• Volně prodejný lék 
na problémy s močením 
způsobené zbytnělou 
prostatou v I. a II. stadiu 
tohoto onemocnění

• 1 tobolka denně

Prostamol UNO obsahuje extrakt 
Serenoa repens. Lék k vnitřnímu 
užití. Pečlivě si pročtěte 
příbalový leták.

Prostamol Uno 60 tobolek

399,-
469,- *

VÝHODNÁ CENA

PODRÁŽDĚNÍ KŮŽE

Rychlá a účinná úleva od svědivé 
podrážděné pokožky různého 
původu: svědivá vyrážka, poštípání 
hmyzem, spálení od slunce, 
povrchové popáleniny, kopřivka
• forma gelu má chladivý účinek
• účinkuje přímo v místě svědění 

a podráždění
• rychle se vstřebává, nemastí, nelepí

Pečlivě čtěte příbalovou informaci anebo 
se o nejvhodnějším použití poraďte 
s lékařem či lékárníkem. Fenistil® gel je lék 
k zevnímu použití. Obsahuje dimetindeni 
maleas.

Fenistil® gel 30 g

139,-
172,- *

VÝHODNÁ 
CENA



www.mojelekarna.cz

PRŮJEM

Endiaron®  Nenechte se 
prohánět!
• zastavuje průjem tak, 

že zneškodní baktérie, 
které průjem vyvolaly

• šetří normální střevní 
mikroflóru

• vhodný pro léčbu průjmu 
cestovatelů

Endiaron® je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje cloroxinum. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se 
s lékařem nebo lékárníkem.

Endiaron 250 mg, 20 tablet

129,-
150,- *

ALERGIE

• přípravek proti alergiím, 
ke zmírnění nosních 
a očních příznaků sezónní 
a celoroční alergické 
rýmy, ke zmírnění 
příznaků chronické 
kopřivky nejasného 
původu

Lék k vnitřnímu užití s účinnou 
látkou cetirizin. Před užitím 
čtěte příbalový leták.

Analergin 30 tablet

90,-
100,- *

REPELENT

• obsah účinné látky: DEET 
249 g/kg (24,9 %)

• repelentní spray proti 
komárům a klíšťatům

• zvýšený obsah účinných 
látek, doba účinnosti 
6 hodin

• vhodné pro děti od 2 let, 
aplikace na pokožku i oděv

Repelent PREDATOR FORTE spray 150 ml

135,-
152,- *

Repelent PREDATOR JUNIOR spray 150 ml, 185,- 205,- 
Repelent PREDATOR MAXX Plus 80 ml, 219,- 243,- 
Repelent PREDATOR OUTDOOR Impregnace 200 ml, 229,- 253,-

BOLEST KLOUBŮ A SVALŮ

Voltaren Emulgel 
působí přímo 
v místě bolesti 
trojím účinkem:
• uleví od bolesti
• tlumí zánět
• zmenšuje otok

Lék k vnějšímu použití. 
Obsahuje diclofenacum 
diethylaminum. 
Pozorně si přečtěte 
příbalovou informaci.

Voltaren® Emulgel® 150 g + 50 g navíc

259,-

DOPLNĚK STRAVY

• 100 mg vitaminu C + 
rutin

• vitamin C přispívá 
k normální 
tvorbě kolagenu 
pro normální funkci 
krévních cév

Doplněk stravy.

Moje lékárna Cerutin 50 tablet

PÉČE PO OPALOVÁNÍ

• rychlá úleva a hydratace 
podrážděné pokožky po opalování

• vysoký obsah účinných látek 
D-Panthenolu 10%, Aloe vera 
a vitaminů A, D, E, F

• zklidňuje, regeneruje, vyživuje 
a zabraňuje předčasnému stárnutí 
pokožky

Kosmetika.

Panthenol 10% Swiss PREMIUM tělové mléko 
200 + 50 ml ZDARMA

159,-
182,- *

Panthenol 10% Swiss PREMIUM 
gel 100 + 25 ml ZDARMA, 109,- 124,-

DOPLNĚK STRAVY

• diosmin a hesperidin – 
450 mg v denní dávce

• s obsahem dobromysli 
pro pevné a pružné cévní 
stěny

• obohacen o probiotika 
a prebiotika

Hemostop Probio MAX Da Vinci Academia 
60 + 30 tobolek

509,-
579,- *

KOSMETIKA

Rychlá a účinná 
úleva od svědění 
podrážděné pokožky
• po bodnutí hmyzem
• při kopřivce 

a po spálení sluncem
• dlouhotrvající 

chladivý účinek

Novosil gel SWISS 50 ml

129,-
158,- *

V KAŽDÉM BALENÍ 
50 % TOBOLEK 
NAVÍC ZDARMA

VÝHODNÉ 
BALENÍ

Kosmetika.
Doplněk stravy. 
K perorálnímu podání.

43,-



Největší sdružení lékáren v ČR

BOLEST

Účinné analgetikum!
• pro zmírnění bolesti 

a snížení teploty
• při chřipkových 

a revmatických 
onemocněních

• při migrénách

Lék s účinnou látkou Ibuprofenum. 
K perorálnímu podání.

Ibuprofen 400 mg Galmed 30 tablet

42,-
55,- *

BOLEST

• proti bolesti hlavy, kloubů, 
svalů, zubů a při chřipce

• snižuje teplotu

Lék s účinnou látkou Paracetamol. 
K perorálnímu podání.

Paramegal 500 mg Galmed 30 tablet

35,-
41,- *Paramegal 500 mg Galmed 10 tablet, 14,- 17,-

• s vysokým obsahem 
Panthenolu 10 %

• ochlazuje a zklidňuje 
pokožku po slunění

• snadno se vstřebává
• jednoduché použití

Panthenol sprej 10%, 
150 ml

125,-
• cévní systém
• Diosmin 450 mg + 
Hesperidin 50 mg 
mikronizovaná 
purifikováná 
flavanoidní frakce 
(MPFF)

Doplněk stravy. 
K perorálnímu podání.

Doplněk stravy. 
K perorálnímu podání.

Doplněk stravy. 
K perorálnímu podání.

Varilex 
60 tablet

• použití 
při následujících 
potížích: 
nadýmání, 
větry, nadměrný 
rozklad potravy 
ve střevech, 
průjmy

Carbo Medicinalis 300 mg, 20 tablet

• cucavé pastilky 
pro děti od 3 let

• 5 kmenů 
a 1 miliarda 
aktivních bakterií 
(lactobacilů)

• 1 pastilka 
1× denně

139,-

215,-

55,-

Lactobacilky 20 + 10 ZDARMA



www.mojelekarna.cz

mojelekarna.cz

více než 400 lékáren 
po České republice

mojelekarna.cz

více než 400 lékáren 
po České republice

RECEPTY ZDRAVÍ Z PŘÍRODY
PŘÍRODNÍ bylinná řada, která využívá RECEPTŮ, které nám v průběhu tisíciletí poskytla naše příroda a naši předkové.

105 Kč
GASTROMIX sirup 100 ml

Trávení
Heřmánek a Máta pomáhají 

s normální funkcí trávicího traktu 
a při nadýmání, říhání a drobných 

křečích v nadbřišku.

RELUSTEN sirup 100 ml,
RELUSTEN kapsle 30 kapslí

Duševní rovnováha
Meduňka, hloh a kozlík lékařský snižují 

podráždění, napětí a stres.
Chmel a meduňka podporují dobrý 

spánek a dobrou náladu.Do
plň

ky
 st

rav
y

99 Kč 89 Kč

DOPLNĚK STRAVY

Ideální na cesty – stabilní bez ledničky
• 10 % ZDARMA
• total protection – komplexní ochrana 

bakterií od výroby až po trávicí trakt 
pro maximální efekt!

• laktobacily a bifidobakterie jsou nezbytnou 
součástí střevní mikroflóry

• odolné vůči trávicím kyselinám 
• kvalita ověřena – min. 6 miliard aktivních 

bakterií na konci trvanlivosti

Doplněk stravy. K perorálnímu podání.

Swiss LAKTOBACILY “5“ 66 kapslí

335,-
392,- *

Swiss LAKTOBACÍLKY dětské 
třešňové 66 pastilek, 279,- 319,-

INTIMNÍ HYGIENA

• novinka v péči o intimní zdraví
• vaginální tablety vhodné 

při bakteriální i kvasinkové infekci
• laktobacily a kyselina mléčná 

obnovují a udržují fyziologické pH
• vhodné v průběhu i po léčbě 

antibiotiky

Zdravotnický prostředek.

Zdravotnický prostředek.

Idelyn Beliema Effect 10 tablet

239,-
269,- *

V nabídce také Idelyn Beliema Expert 
Intim gel 200 ml, 149,- 169,- a Idelyn 
Beliema Expert Intim krém 50 ml, 219,- 249,-

ZAŽÍVÁNÍ

• Hylak forte obnovuje 
přirozené prostředí ve střevě, 
čímž přispívá k rychlé 
úpravě narušené mikrobiální 
rovnováhy.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Před užitím čtěte příbalový leták.

Hylak forte kapky 100 ml

139,-
160,- *

ZDRAVOTNICKÝ PROSTŘEDEK

Náplasti 3M Spofaplast® 
perfektně drží na pokožce 
a spolehlivě ošetří drobná 
poranění všech dospělých 
i dětí.
• pro citlivou pokožku 

(hypoalergenní)
• extra jemné, prodyšné 

a přilnavé

3M Spofaplast® – rodinné balení, voděodolné, 
univerzální a dětské náplasti

SLEVA 20 %*
* sleva se vztahuje na Spofaplast rodinnou, voděodolnou 
univerzální a dětskou



Největší sdružení lékáren v ČR

VAGINÁLNÍ POTÍŽE

• jedna tableta 
k vaginální 
aplikaci

Canesten GYN 
1 den je lék 
k vaginálnímu 
použití. Obsahuje 
léčivou látku 
clotrimazolum. 
Před použitím čtěte 
pečlivě příbalovou 
informaci. 
L.CZ.MKT.
CC.03.2016.0632

Canesten GYN 1 den vag. tableta + 
Canesten intim gel 100 ml

199,-
228,- *

DOPLNĚK STRAVY

• vysoce účinný v období 
klimakteria

• klinicky ověřená účinnost 
rostliny Cimicifuga racemosa, 
obohaceno o třezalku 
tečkovanou pro psychickou 
pohodu, vápník a vit. D3 
pro pevnost kostí

• přírodní a nehormonální
• nyní s garancí vrácení peněz

GS Merilin Harmony 60 + 30 tablet

449,-
531,- *GS Merilin 60 + 30 tablet, 429,- 504,-

HUBNUTÍ

Letošní HIT pro snížení 
hmotnosti
• pomáhá spalovat tuky1

• unikátní složení s obsahem 
Konjacu a L-Carnitinu

• potlačuje pocit hladu2

• podporuje snížení hmotnosti 
při dietě3

Díky extraktu:
¹ z guarany a zeleného čaje
² z guarany
³ konjacu

Lipoxal Effect 180 tablet

799,-
996,- *

DOPLNĚK STRAVY

• unikátní spojení 
brusinek a D-manosy

• vysoká koncentrace 
obsažených látek

Doplněk stravy.

Uroval® manosa Akut 20 + 10 tablet ZDARMA

289,-
332,- *

NADMĚRNÉ POCENÍ

Čirý kuličkový antiperspirant
• pomáhá snižovat nadměrné 

pocení
• vhodný na podpaží, ruce 

i chodidla

Kosmetický přípravek.

Driclor® sol. 20 ml roll on

199,-
237,- *

KOSMETIKA

• unikátní gel s obsahem 
aescinu a flavonoidů

• ideální pro 
zmírnění potíží 
s křečovými žilami, 
při metličkových 
žilkách i otocích 
a pocitu těžkých 
nohou

Kosmetika. Doplněk stravy.

Priessnitz Mazání na žíly a cévy De Luxe 125 ml

189,-
212,- *

Priessnitz žíly a cévní výživa Forte 
60 tobolek + mazání, 359,- 398,-

NOVINKA

NYNÍ TAKÉ 
V AKCI 

NOVINKA – 
PRIESSNITZ 

ŽILNÍ 
VÝŽIVA

DOPLNĚK STRAVY

• 100% rakytníkový olej s obsahem vitaminů 
A a E a OMEGA kyselin 3, 6, 7 a 9

• Rakytník podporuje obranyschopnost 
organismu, posiluje činnost srdce a působí 
příznivě na pokožku

Doplněk stravy. K perorálnímu podání.

TEREZIA Rakytníkový olej kapky 10 ml

V akci také TEREZIA Rakytníkový olej 
30 ml za 225,- 280,-

85,-
109,- *

TEREZIA Rakytníkový olej 30 tobolek

185,-
207,- *

V akci také TEREZIA Rakytníkový olej 
60 tobolek za 359,- 448,-

Doplněk stravy.

Doplněk stravy. K perorálnímu podání.



www.mojelekarna.cz

PRŮJEM

• k  léčbě průjmu 
pro dospělé 
a děti od 2 let

Volně prodejný lék v vnitřnímu 
užití s účinnou látkou loperamidi 
hydrochloridum. Pečlivě čtěte 
příbalový leták.

LOPERON® cps 
20 tvrdých tobolek

129,-
145,- *

INTIMNÍ HYGIENA

Diskrétní absorpční vložky 
pro lehký únik moči.
• trojí ochrana Triple Protection 

proti protečení, zápachu a vlhkosti
• hedvábně jemný povrch Silky Soft 

Surface

TENA lady Mini 10 kusů

45,-
56,- *

V nabídce také zvýhodněné balení 
TENA Lady Mini 20 + 4 ks NAVÍC, 
TENA Lady Normal 12 + 3 ks NAVÍC, 
TENA Lady Extra 10 + 2 ks NAVÍC.

DĚTSKÁ VÝŽIVA

• lahodně mléčná chuť
• vápník a vitamin D pro normální 

růst kostí

Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je 
pro kojence nejlepší způsob výživy.

Sunar complex 2, 600 g 
(původní i nové balení)

219,-
255,- *

V nabídce také Sunar complex 2, 3, 4 
a 5 i v ochucených variantách, 219,- 
(původní i nové balení)

VETERINÁRNÍ PROSTŘEDKY

Antiparazitární přípravek pro psy 
a kočky proti blechám, klíšťatům 
a všenkám
• jediná dávka zajistí ochranu proti 

napadení blechami po dobu 8 týdnů
• přípravek účinkuje 4 týdny 

proti klíšťatům
• v akční nabídce více druhů balení: 

pro psy S, M, L, XL (dle hmotnosti 
psa), pro kočky všech hmotností 
balení Cat

Veterinární přípravek s účinnou látkou 
fipronilum. Roztok k nakapání na kůži.

FIPRON spot-on

INTIMNÍ HYGIENA

MYCÍ GEL
• pro každodenní šetrnou intimní 

hygienu ženy
• pomáhá předcházet vaginálním 

infekcím
• obsahuje bylinné extrakty
VAGINÁLNÍ ČÍPKY
• pro fyziologickou rovnováhu 

vaginální flóry
• vhodné i při vaginální infekci

Zdravotnický prostředek.

Balíček Fytofontana Gyntima intimní mycí gel 200 ml + 
5 kusů vaginálních čípků Probiotica ZDARMA

115,-

HUBNUTÍ

První speciální přípravek 
na podporu hubnutí pro ženy 
po čtyřicítce
• díky obsahu extraktů 

z Guarany a Zeleného čaje 
přispívá k efektivnímu 
spalování tuků

• jedinečné výtažky z Jetele 
červeného a Rozchodnice 
růžové navíc pomáhají 
vyrovnat hormonální výkyvy 
u žen středního věku

Doplněk stravy. K perorálnímu podání.

Bellasin NEW 40+, 100 + 80 tablet ZDARMA

799,-
894,- *

ZAŽÍVÁNÍ

• ZASTAVUJE a zároveň LÉČÍ 
průjem různého původu

Zdravotnický prostředek.

Tammex Family 10 × 3,25 g

99,-
119,- *V nabídce také Tammex Family PLUS 8 × 5,25 g, 129,- 149,-

DOPLNĚK STRAVY

• 800 µg kys. listové a vyvážená 
kombinace vitaminů a minerálů 
obohacená o Prefolin®, DHA a EPA

• pro plánování těhotenství a kojení
• vyvinuto ve spolupráci 

s odborníky z ÚPMD v Praze-
-Podolí

• kapsle s DHA jsou bez typického 
rybího zápachu a bez pachuti

Doplněk stravy.

GS Mamavit Prefolin + DHA + EPA 30 tablet + 30 kapslí

389,-
486,- *

V nabídce také GS Mamavit 100 + 10 tbl., 
389,- 486,-

BELLASIN 
80 TABLET 
ZDARMA

SLEVA 15 %

BALENÍ OBSAHUJE 
REPELENTNÍ UBROUSEK

Zdravotnický prostředek.



AKČNÍ NABÍDKA

14. 5. – 30. 6. 2016 www.mojelekarna.cz

* Obvyklá prodejní cena (může se v jednotlivých lékárnách lišit). Uvedené ceny jsou doporučené a uvedené v Kč včetně DPH. Nabídka platí od 14. 5. do 30. 6. 2016 nebo do vyprodání zásob. Prostudujte 
pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

PROSTOR

PRO RAZÍTKO

LÉKÁRNY

•  JARO A KŮŽE •

Měsíčková mast Galmed 50 ml
• regenerace a výživa u křečových žil, suché 

a rozpraskané pokožky a rtů, či podráždění 
chladem, třením nebo teplem

Kosmetický přípravek

Calcium pantothenicum Galmed 30 g
• ochrana a zklidnění podrážděné pokožky 

při podráždění sluncem a svěděním
• péče o prsa u kojících žen a při přebalování 

dítěte
Kosmetický přípravek

RevitGal mast s vitaminem E 30 g
• urychluje revitalizaci buněk pokožky
• vitamin E podporuje regeneraci kůže 

(suchá pokožka poškozená mrazem, 
větrem, vodou)

Kosmetický přípravek

Tekutý pudr 
s mentolem 
Galmed 100 ml
• zklidňuje, chladí 

a mírně vysušuje 
pokožku

Kosmetický přípravek

Test těhotenský Comfort 10, 2 ks
• jednokrokový test určený k zjištění 

těhotenství
• vysoká citlivost a rychlost
Zdravotnický prostředek

50,-
59,- *

45,-
54,- *

37,-
44,- *

38,-
45,- *

37,-
43,- *

Beta karoten Galmed 
12000 I.U. 100 + 
20 tablet ZDARMA
• zdroj vitaminu A, který 

přispívá k udržení 
normálního stavu 
pokožky, zraku 
a imunitního systému

Doplněk stravy. 
K perorálnímu podání.

99,-
120,- *

ZÁCPA

Projímadlo k léčbě zácpy!
• akutní funkční zácpa u dospělých
• chronická zácpa k občasnému 

použití pro usnadnění 
vyprázdnění

• 1 dávka večer před spaním

Lék s účinnou látkou natrii picosulfas 
monohydricus 7,5 mg. K perorálnímu podání.

Gallax perorální kapky 30 ml

115,-
128,- *Gallax perorální kapky 15 ml, 83,- 92,-


